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 Möblierte Mansarden Zimmer 
mit Hotelservice im Herzen von 
Biel 

Wir vermieten an der Neuengasse 6, 2502 Biel, Mansarden Zimmer in Monats- oder 
Jahresmiete im 5. Stock, ein Lift ist vorhanden. Preisreduktion bei längeren Aufenthalten 
möglich. 
Die Zimmer verfügen über Etagenbad mit einer Person zu teilen.  
Kitchenette möglich bis max. 3 Personen zu teilen. Sauberkeit der Küche ist Sache der 
Mieter. Die Einzelzimmer verfügen über Betten der Grösse 90 cm / 140 cm / 160 cm. 
 
Leistungen im Monatspreis inkludiert: 
- Bettwäschewechsel mit Dusch- und Handtuch / Zimmerreinigung inkl. Abfallentsorgung 
in Absprache 
- wöchentlich ein (1) Kleider-Waschmaschinengang 40 Grad (waschen und Lufttrocken) 
- Internet Leistung: Wi-Fi Standard 6  
- bitte teilen Sie uns Ihre Abwesenheiten / Ferien mit, damit kein Zimmer oder Wäsche 
Service       organisiert wird 
- Endreinigungspauschale bei Auszug CHF 80.- 
- Zugang per Code / damit Ordnung, Sauberkeit und Sicherheit gewährleistet werden 
kann ist Besuch generell nicht erlaubt 
 
Monatsmiete inklusive Nebenkosten: CHF 950.- 
Depot / Kaution: auf Anfrage  

Herr Geev André 
Bahrampoori,  
079 536 20 24 
Auskünfte oder 
Besichtigungstermin. 
 
info@hotellabalance.ch 

http://www.ahb.bfh.ch/
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Biel/Bienne WG-Zimmer zu vermieten in 2502 Biel, Jakob-Stämpflistrasse 129., ab 01. Juli 2024, 
unbefristet.  
Gute Verkehrslage, Nähe Bushaltestelle Grünweg, gut gelegen z.B. für BFH – Studenten. 
Helles ruhiges Zimmer in Wohnung (Vorraum, Küche, Dusche, separate Toilette 
zusammen mit zwei ruhigen werktätigen Männern). Einfacher Ausbaustandard, Haus 
schön gelegen in Hofstatt, Velounterstand hinter dem Haus. Mietpreis 535.- /Monat inkl. 
Nebenkosten (Strom, [Warm-] Wasser, Heizung, Waschmaschine). Parkplatzmiete für Fr. 
25.- / Monat auf hauseigener Parzelle möglich.   

Herr Abbühl 
hansabbuehl@hotmail.
com     
 
T 031 849 07 84, N 
076 457 87 74. 
 

 Biel/Bienne 
Schwalbenstrasse 

2-Zimmer Wohnung (38m2) im 2. Stock mit Dachschrägen, Parkettböden und 
schönem Garten, evtl. teilmöbliert.  
Ruhig gelegen, Nähe AHB, Einkaufsmöglichketien und ÖV.  
Fr. 950.-- / (750.--/NK 200.-) Befristeter Mietvertrag nach Vereinbarung 

Beatrix Heiz 
bheiz@hotmail.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Biel/Bienne 
Bözingenstrasse 42 

2 kleine Zimmer möbliert in WG  
à 580.-- monatlich inkl. 
 1 mittleres Zimmer möbliert in WG 
 à 600.-- monatlich inkl. 
 
 1 grosses Zimmer möbliert in WG 
 à 670.-- monatlich inkl. 
 Die Zimmer sind liebevoll individuell eingerichtet und werden einmal pro Woche 
gereinigt. 

Rahel Schmidt  
079 717 10 73 
rahel.schmidt@bluewin
.ch 

 
 
 
 
 
 
 

Biel/Bienne 
Dählenweg 46 

Zu vermieten ab sofort oder nach Vereinbarung in Biel-bienne.  
Grosses möbliertes Zimmer/Studio in Einfamilienhaus. Mit separatem Eingang und 
separatem Bad und Dusche  
In der Nähe der Holzfachschule. Kostenlos 1 Fahrrad zur Verfügung. Mitten im 
Grünen. Sehr gute Busverbindung. In der nähe vom Bahnhof. Einkaufsmöglichkeiten in 
dir nähe. Sehr sonnig und ruhig. Bettwäsche und Wäsche steht zur Verfügung. 
Reinigung. Pro Monat CHF 550.- inkl. NK 599.—.  Ab 12 Monaten gibt es immer 1 
Monat geschenkt gratis miete. 

Meuter Sue 
 
Tel 078 796 76 67  
 Skneuss@sunrise.ch 
 
 

 Biel / Bienne  
Schützengasse 131/182  
Rue du Stand 131/182   
 

Möblierte Zimmer / Chambres meublées  
420.- / 390.- / 360.- pro Monat, ab Septemer 2024 für BFH-AHB Studenten/Innen 
(Nichtraucher)  

Erika Gonin  
erika@gonin.ch  
079 446 41 39 

mailto:hansabbuehl@hotmail.com
mailto:hansabbuehl@hotmail.com
mailto:Skneuss@sunrise.ch
mailto:erika@gonin.ch
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Die Studentenzimmer befinden sich im 1.Stock ruhiger Einfamilienhäuser, 1.7 Km von 
der Schule entfernt, mit dem Velo oder ÖV erreichbar. Separater Eingang. Badezimmer 
mit WC, Lavabo und eine kleine eingerichtete Küche sind mit den anderen Studenten 
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